
خواننده گان نهایت گرامی، هموطنان گرانقدر، و خواهران 
و برادران عزیز در مسیح! 

نورِ  مجلهٔٔ  اندرکاران  دست  ما  نیک  تمنیات  و  ها  سلام 
حقیقت را صمیمانهٔ پذیرا شوید.  

میسر  ما  برای  را  موقع  این  کهٔ  گزاریم  را شکر  خداوند 
ساخت تا با آغاز نشرات این مجلهٔ در خدمت شما خواهران 
و برادران عزیز در مسیح و بهٔ ویژه در خدمت آن عده از 
هموطنان عزیز خود کهٔ تا حال مژدۀ نجات مسیح را نشنیده 

اند، قرار بگیریم. 
تفکر در مورد خدا و کلام او بزرگترین افتخار و مسئوليت 
کلیسای مسیح می باشد. هدف اصلیِ مجلهٔٔ را کهٔ در دست 
دارید، رشد ایمانی با تفکر عمیق تر در مورد خدا و کلام او 
می باشد. کلیسای افغانستان در شناخت خدا و الهیات ایمان 
مسیحی در حال رشد است. لیکن الهیات اشتباه می تواند 
باعث فروپاشی کلیسا شود. با کمک و قوتِ روح خدا، ما 
می خواهیم از این طریق کلیسای افغانستان را تجهیز کنیم 
تا بهٔ عنوان استادان مجرب الهیاتی، کشیشان تحصیل یافتهٔ، 
مسیح  کهٔ  را  ماموریتی  بتوانیم  آینده  رهبران  و  خادمین، 
عیسی برای ما سپرده است )متی ۱۸:۲۸-۲۰(، بهٔ طوری کهٔ 

سزوار نام او است، تکمیل کنیم.  
موضوعات  تعلیمی،  الهیاتی،  مقالات  تهیهٔٔ  با  همچنین 
مختلف پیرامون زنده گیِ مسیحی، خدمت، خانواده، کار و 
تجارب ایمانداران، قبل از ایمان و بعد از ایمان بهٔ مسیح، 
باعث رشد، تشویق، و دلگرمی آن عده عزیزانی خواهیم شد 

کهٔ مدتی زیادی می شود بهٔ عیسی مسیح ایمان آورده اند. 
کلیساها،  رهبران  همهٔ  و  شما  با  می خواهیم  ضمن  در 
خادمین، و اعضای کلیسای افغانستان کهٔ در گوشهٔ و کنار دنیا 
بهٔ سر می برند آشنا شویم و از مشکلات کلیسایی، روحانی، 
و الهیاتی کلیسا آگاه باشیم! لطفاً این موضوعات را با ما در 
میان بگذارید تا با مشوره و دقت لازم، با پاسخ از کتاب 

مقدس، و دعا مشترکاً بهٔ رفع آنها بپردازیم! 
هدف از نشر این مجلهٔ برای کسانی کهٔ تا هنوز مژدهٔ نجات 
را نشنیده اند و یا تازه بهٔ عیسی مسیح ایمان آورده اند معرفی 

کتاب مقدس و آشنایی با عیسی مسیح و ایمان مسیحی 
می باشد. می خواهیم تا همهٔ آهستهٔ، آهستهٔ با اعتقادات، 
آیین ها، اعیاد، و نظریاتِ اجتماع مسیحیان افغانستان آشنا 
شده و راه، راستی، و حیات را بیابند. بالاتر از همهٔ، دعای ما 
این است تا  زنده گی خود را بهٔ دست خداوندِ محبت، عیسی 
مسیح بسپارند و قدم بهٔ قدم در مسیح رشد نمایند، و در 

آینده باعث رشد و تشویق ایمانداران دیگر شوند. 
همانطوری کهٔ فیض خداوند شامل حال ما گردید و مژدۀ 
نجات بخش مسیح بهٔ گوش ما رسید، وظیفۀ ماست تا این 
مژده را بهٔ سراسر جهان برسانیم! اگر دیگران نمی نوشتند و 
یا نمی گفتند، محال بود تا پیام مسیح بهٔ گوش ما برسد! پس 
ما از شما خواهشمندیم تا تجارب، گواهی ایمان، اتفاقاتی 
کهٔ در زنده گی قبل و بعد از ایمان آوردن تان بهٔ مسیح رخ 
داده، دربارۀ کلیسای تان، خانوادۀ عزیز تان، شخصیت های 
مثبت و منفی کتاب مقدس، مقالات الهیاتی، داستان ها و 
اشعار، سرود های پرستشی، و هر آنچهٔ را کهٔ فکر می کنید 
دانستن آنها برای هموطنان ما مفید است برای ما نوشتهٔ و 

ارسال نمایید! 
ضرور نیست کهٔ نویسنده باشید و کلمات یا واژه های 
مشکل را در سطح عالی ادبیات در نوشتار تان بهٔ کار ببرید! 
فقط ساده و همانطوری کهٔ فکر می کنید و یاد دارید بنویسید! 
چی می دانیم، شاید عالی ترین اثر الهیاتی نتواند کسی را 
نجات دهد ولی چند سطر ساده و بسیط قلب کسی را لمس 
کند و او را با خداوند آشتی دهد! پس دست و آستین بر بزنید 
و بهٔ هر زبانی کهٔ بیشتر بر آن تسلط دارید از تۀ دل برای ما 
بنویسید! منتظر مقالات، مضامین، نظریات، پیشنهادات، و 
انتقادات سالم تان برای بهتر شدن محتوای مجلهٔٔ نورِ حقیقت، 

بهٔ ایمیل آدرس مجلهٔ، خواهیم بود! 
 صلح و سلامتی در مسیح نصیب هر یک شما باد. 
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